
Urząd Gminy Augustów
BIP - Urząd Gminy Augustów

 
ZARZĄDZENIE NR 20/07

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia 14 lutego 2007 roku

w sprawie doręczania nakazów płatniczych podatnikom podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w 2007 roku.

Na podstawie art. 144 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - ordynacja podatkowa / Dz. U. z 2005r. Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732, Nr 143, poz.
1199;

M. P. z 2005r. Nr 49, poz. 671 i 672, z 2006 r. Nr 66,poz. 470, Nr 104, poz.708, Nr 217, poz. 1590, Nr 225, poz.1635; MP z 2006 r. Nr 57, poz. 609 i 610/
zarządza się,

co następuje:

§ 1. Osobami uprawnionymi do doręczania nakazów płatniczych podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w 2007 roku na terenie Gminy Augustów są

następujące osoby:

Lp. Nazwisko i imię Miejscowość

1. Koronkiewicz Szczepan Białobrzegi

2. Rybicki Rafał Biernatki

3. Sokołow Katarzyna Bór

4. Łaniewski Krzysztof Czarnucha

5. Zawadzki Zdzisław Chomontowo

6. Ancipow Zofia Gabowe Grądy

7. Roszkowski Arkadiusz Gliniski

8. Banaszewska Dorota Grabowo Kolonie

9. Galicki Jerzy Grabowo

10. Pietruliński Krzysztof Jabłońskie

11. Kozłowski Marek Janówka

12. Chmielewski Ryszard Jeziorki

13. Żukowski Romuald Kolnica

14. Maksimowski Ireneusz Komaszówka

15. Turel Andrzej Mazurki

16. Harasim Marek Mikołajówek

17. Smoleński Tadeusz Netta Pierwsza

18. Pieńczykowski Marek Netta Druga

19. Ziarko Krzysztof Netta Folwark

20. Maksimowski Wacław Osowy Grąd

21. Jagłowski Antoni Ponizie

22. Kozłowska Marianna Promiski

23. Kuźma Eugeniusz Posielanie

24. Zieliński Henryk Pruska Mała

25. Pietruliński Józef Pruska Wielka

26. Wysocki Henryk Rutki Nowe

Zarządzenie Wójta Gminy Augustów z dnia 14 lutego 2007



27. Kamiński Izydor Rutki Stare

28. Hofman Iwona Rzepiski, Kolnica
BSD

29. Leszczyński Bogdan Świderek

30. Kulbacka Teresa Topiłówka

31. Ostrowski Bronisław Turówka

32. Janewicz Sebastian Uścianki

33. Wasilewski Jarosław Żarnowo Pierwsze

34. Klukowski Jan Żarnowo Drugie

35. Gudanowski Stanisław Żarnowo Trzecie

 

§ 2. Na terenie miasta Augustów - Emilia Herman

- działające na podstawie pisemnych upoważnień Wójta Gminy Augustów.

§ 3. Osoba uprawniona jest zobowiązana do doręczenia podatnikom z terenu właściwego sołectwa nakazów płatniczych najpóźniej na 14 dni naprzód przed
terminem płatności pierwszej raty podatku, za potwierdzeniem odbioru przez podatnika.

§ 4. Ustala się wysokości wynagrodzenia z tytułu doręczenia nakazu płatniczego w kwocie 3 zł od każdego nakazu.

§ 5. Należne wynagrodzenie osobom uprawnionym będą wypłacane w ciągu 14 dni od daty dostarczenia do Urzędu Gminy Augustów listy pokwitowań
doręczonych

nakazów płatniczych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Wójt Gminy Augustów

mgr inż. Zbigniew Buksiński

Metryka strony

 ( 70.08 KB )
Pełna treść Zarządzenia w formacie pdf.

20_2007.pdf

Udostępniający: Urząd Gminy Augustów

Wytwarzający/odpowiadający: Grzegorz Samel

Wprowadzający: Grzegorz Samel

Data wprowadzenia: 2007-03-29
Data modyfikacji: 2007-03-29

Opublikował: Grzegorz Samel

Data publikacji: 2007-03-29

http://bip.ug.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/99/648/1652
http://bip.ug.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.648
mailto:grzegorz.samel@gmail.com
mailto:grzegorz.samel@gmail.com
mailto:grzegorz.samel@gmail.com

	Urząd Gminy Augustów
	Zarządzenie Wójta Gminy Augustów z dnia 14 lutego 2007

